העותר טען כי העותר חתם מיוזמתו על הארכת שליש בכדי לסיים תכנית ספציפית, ומבקש לצאת לחופשה.

בתום הדיון נתבקשה המשיבה להגיש כתב תשובה משלים.

בתשובה המשלימה ציינה המשיבה, כי חופשתו הראשונה של העותר אושרה והיא צפויה להתקיים ביום 15/04/18.

לפיכך, ומשצפוי העותר לקבל את הסעד המבוקש על ידו, אני מורה על מחיקת העתירה.

ניתנה היום, כ"ו ניסן תשע"ח, 11 אפריל 2018, בהעדר
הצדדים.